
DoDATEx Č. t
sMLoUVA o oílo
- číslo objednatele:
G íslo zhotovitele: 1 0 l2018ll

uzavřená podle $ 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 sb. , občanský zákoník, v platném zněnÍ

l. SmluvnÍ strany

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2o!4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána Ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - předseda představenstva
lČo: 60108631
DlČ: cz6o1o863l
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4LL
fax: 466304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele
jednat a podepisovat:
TDS - lng. Miloslav Chaloupka

2/ Zhotovitel: INZET, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Koněvova Ig44/238, Praha 3, Psč 13o oo
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 54670
zastoupena: lng. Tomášem Andreasem, jednatelem společnostitČo: 256:-::062
DlČ: cz2561'Io62
bankovní spojení: čsoB, a.s.
číslo účtu: 27655681910300
telefon: ZTZgZOgOg
fax: Z7Z9ZO9OB
e-mail: inzet@inzet.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Tomáš Andreas, jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele
jednat a podepisovat:

Zdeněk Ferenc, technik

Tímto dodatkem č. í se mění článek č. ltl, odstavec í. a článek č. lV, odstavec í. SoD.ostatní nejmenovaná ujednání zůstávají v piatnosti.



lll. Gas plnění

3'2 Dokončenístavby do : 30.6.2019
Dokončením stavby se rozumí den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, kteý neobsahuje
vady bráníci užívání díla k zamýšlenému účelu, objednatelem.

lV. cena za dílo
4.1 objednatel se zavaz$e zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou V souladu se zákonem ě'

52611990 Sb. a vyhláŠky č. 45012009 sb. obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele a
podmínek uvedených v této smlouvě, jejíŽ výŠe je stanovena částkou:

cena d/e SoD celkem 942.- Kč lbez DPH)

cena dle Dodatku č' 1 celkem 1.829.016,-Kč (bezDPH|

cena dle SoD a Dodatku č. 1 celkem 7.883.958.-Kč (bezDPH|

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. KaŽdá smluvní strana obdrŽí dva
stejnopisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástídodatku č. 1 SoD:
'l. PoloŽkový rozpočet víceprací

Příloha 1 je ke smlouvě připojena. obě smluvní strany se podrobně seznámily s jejím obsahem a bez
výhrad s ním souhlasí.

V Pardubicích dne { l. /1. 

^- ^1

V Praze dne Í { 1' \- 41

Za objednatele: Za zhotovitele:

lng. TomáŠ Andreas

jednatel společnosti

lng. AleŠ Vavřička

předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

! lr .r,tr, ij 1 1,1 "{}.
iril;1y1;1'tr1,;1 I 9.l"liLlil
i tt t {li} !,t.;rjrir l
li''-l:)o ll {l{rl
l -tli'; (.'/1.]'5() i l0ír2
L,.:i''íi;r: '] 'i] 1]20 9()li

7

:T$ňŤp,Ti;*,;fr.$ř

W



E
'Í2 l:Ít ň raý *xťgiř*tů.$ ďx'&an * tf b

ČoV Záboří nad Labem - změnový list č. 1

Vícepráce č 1. _ 7. jsou z důvodu nemoŽnosti přerušit provoz Čov ani po omezenou dobu' Bylo tedy
nutné vybudovat obtoky a provizorníčerpánípřítoku a odtoku ČoV.

VP 1 - Jedná se o zhotovení revizní šachty pro provizorní čerpání splaškových vod na Čov.
obsahuje zemní práce, vybourání potrubí, zhotovení samotné šachty, obetonování, zásYp, odvoz
přebytků'

vP 2 - Jedná se o zhotovení bezpečnostního obtoku z revizní šachty před odlehěovací komorou do
revizní šachty za spojnou komorou. obsahuje zemní práce pro pokládku potrubí, obsyp, zásyp,
odvozy přebytků.

VP 3 - Jedná se o zhotovení napojení odtoku z Čov do potrubí pod spojnou komorou, obsahuje
zemní práce, vyvrtání potrubí pro napojení provizorní šachty z PVC DN 300, zemní práce' následně
demontáŽ šachty a zabetonování napojenído potrubí.

vP 4 _ Jedná se o odbourání betonové stropu kalojemu a dešťové zdrŽe. obsahuje sejmutí a odvoz
zeminy, řezání bet. konstrukcí, vybourání, odvoz likvidaci'

VP 5 - oprava zhlaví nádrŽe - dobetonování zhlaví a Vyspravení betonové konstrukce po odřezání a
vybourání.

VP 6 - Jedná se o zhotovení provizorního ěerpání z revizní šachty na čistírnu (montáŽ čerpadel přívod
elektro, rozvaděč..)

vP 7 - Jedná se o zhotovení provizorního cerpání z čistírny (pronájem a dodávka čerpadel přívod
elektro, rozvaděč'.)

VP 8 - Na základě poŽadavku zástupce provozu lng. Faltyse je nutné do čerpací jímky umístit funkční
stavítko na stěnu, aby bylo moŽné v případě poruchy odstavit vstupní čerpacístanici.

VP 9 - Pro dalšípostup azachování provozu Čov je nutné zpracovat technologický postup a
schématické řešeníprovizorií po zbýva1ícídobu výstavby rekonstruované čistírny'

VP 10 _V zadávací dokumentaci nebylo pocítáno s demontáŽemi stávajících elektro zařízení' Dále na
základě poŽadavku zástupce provozu byl změněn materiál nosných konstrukcíelektro, doplněn
ultrazvuk a zaměněny halogenová svítidla zaLED

VP 11 _ Na základě poŽadavku zástupce provozu s ohledem na Životnost a bezpeinost došlo
k záměně roštů pozinkovaných, za rošty kompozitnív objektu selektoru a vstupní Čs, dále byl
doplněn nerezový jeřábek pro čerpadlo odsezené vody, doplněna suchá rczeva ěerpadla vratného
kalu.

vP 12 -. V projektové dokumentaci je počítáno se zákrytovou deskou odlehěovací komory v úrovni
terénu. Uroveň stávající desky je cca 1,2m pod terénem a proto je nutné dobetonování stěn o tuto
výšku'

S ohledem na vÝše uvedené vícepráce a oostupv zároveň Žádáme o orodlouŽenítermínu dokončení
díla do 30. 6. 2019.

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 54670



SoUHRNNÝ llsr sTAvBY
Kód

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

N-2018-044

Láboři čov - vp

CC-C7,,
Datum: 1',t. 10. 2018

lČ:

otČ:

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

878 767,89
0,00

184 541,26
0,00

Cena s DPH v czK 2 013 s57111 
l

í 829 0'ló'05
0,00

1 829 0í6'05

ektantProj Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:lDatum a podpis: Razítko

Strana I z 45

Razítko



REKAPITU LACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet
Zhotovitel:

Kód

N-201 8-044

Záboři čov _ vp

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11. 10.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 829 01ó,05 2 213 1o9,411) Náklady z rozpočtů

VP-1 Revizní šachta na stávající stoce A DN800

vP-z Provizorní obtok PVc DN300
VP-3 Provizorní odtok z čov
vP-4 Bourání stropu nad nádrží ČoV
VP-5 oprava zhlaví nádrŽe
VP-6 čerpání na čistírnu
vP-7 Čerpání z čistírny
vP-8 čerpací jímka
VP-9 Projekt provizoria
VP_í 0 Elektro
VP -í í Nutné provozní změny
vP -1z Nabetonování stěn odlehčovací komory

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1| + z|

Objekt

2.10 206,83

319122,00
63115,26

207 614,12
78 709,68
76 066,00

106 690,00
52 690,00
40 000,00

347 382,00
251 874,00
75 546,16

0,00

754 350,26

386 137,6?
76 369,46

251213,09
95 238,71
92039,86

129 094,90
63 754,90
48 400,00

4?0 332,22
304 767 ,54
91 410,85

0,00

1 829 016,05 2 213 109,41

Strana 2 z 45



Objekt:

KRYCí LtsT RozPočTU

záboří ČoV-VP

VP-í - Revizní šachta na stávající stoce A DN800

Stavba

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz1
Datum: 11.10.2018

lČ:

DlČ

lČ:

Dlč

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

Náktady
ostatní

z rozpočtu
náklady

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

210 206,83

0,00
143,4344

0,00

210 206,83
0,00

2í0 206,83

rCena s DPH v czK 254 350,26

Projektant

rDatum a podpis Razítko

Objednavate

Datum a pod Razítko

I ' Zhotovitel

oe!g! e pgdpts: _
qqtgm a pgdl_q, Razítko

Strana 3 z 45

Razítko



Stavba:

Objekt:

Místo:

REKAPITULACE ROZPOCTU

záboří ČoV -VP

VP-í - Revizní šachta na stávající stoce A DN800

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.10.2018

Objednatet
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

í - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svisté a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena cetkem [CZK]

210 206,83

210 206,83

92',157,16

1205,40

23 214,89

I 121,00

ó8 340'00

7 168,08

632,70

16 367,60

0,00

210 206,83

Strana 4 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatel
Zhotovitet:

RozPoČET

záboří ČoV _ VP

VP_í _ Revizní šachta na stávající stoce A DN800

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.10.2018

nČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 -Zem

K 115101203
iCerpání vody

210 206,83

17 280,00

210 206,83
92157,16

hod 72,00přítok do 2000 t/min
5-24 "spodní voda během hloubení''

5*24 "přečerpávání odpadních vod"

Součet

í20'000

í20,000

240,000

2 K .í15101303

K'12110110í

K

44 K 131201101

45 131201109

5 "spodní voda během htoubení''

5 "přečerpávání odpadních vod''

Součet

3,5.3,5.0,2

3'5-3'5-í 
' 
5

jaň nezapaženýt[v nomiňě
do í00 m3

5,000

5,000

10,000. -
m3 i 2,450

I

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní ýšku
do 10 m pňtok do 2000 t/min

L

den í 0'000 ó0'00 600,00

54,00

2,450
I

4 m3 1 8,375 4ó8'00 8

18,375
tř. 3

m3 30'ó25
I

301,00 9 218,13

3,5*3,5-2,5

PEptatek za tepivóšť Ú htoÚbéní jaň
nezapaŽených v hornině tř. 3

30,625

K ' m3 l 15'3í3 24,00
l

367,51

30,625-0,5 15,313

ó 'l 518í 1 -
osazení a odstranění pažicího boxu těžkého ht1z3 ýkopudoómšdosm m2 425,00 7 437,505007K

3,5"2,5"2 s007
z horniny tř. 'l až 4 htK 161101102

I K 162401102

m3 30'ó25 1 56,00 4 777,50do4m
30'ó25 30'ó25

Vodorovné přemístění do 2000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

30,625-1 7,1 5

13,475 108,00 1 455,

9K 162301102

10 K 162701109

Vodorovné přemístění do 'l000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

15,925+1,225
i Příp bte k k vbd o rovň ém ú přeňístěňí
iýkopku/sypaniny z horniny lř' 1 až 4 zKD 1ooo

13,475

17,150

17,150

428,750

13,47s

m3

m3

1 440,60

m přes 10000 m

17,15.25

11 K i167101101 Naktádání v'ýkopku z hornin tř' 1 až 4 do 'l00

13,475

;t .rl

22,00

192,00

9 432,

2 587,20',1

12

I

i 13

171201201 Uložení sypaniny na sktádky mf i !,1sol - la{ol 308,70

17,15

Poplatek za ze sypaniny na

17,150

2?'8,00K 171201211
;sxládc91i{!q{t9y1Q

Strana 5 z 45

34,300 7 820,40



pČ ryp Kód

174101101
lsypaninou se !hq!!ě!]!
13,475

K 't751 51 í 01 prohození, uloženoudo3m
3,5.3,5-1,3

16M 583312ďn ště r kopí sek ne tří děný zósypoý materióI

15,925.2

Popis

17,15-2

Žásýp:am' šáchet ýh nebo kotem objektů

bez

Rozprostření ornice t[ Vrstvy do 300 mm pt do

500 m2 v rovině nebo ve svahu do í:5

MJ Množství J'cena [CZK] Cena cel,kem [CZK]

34,300

m3 13,475 114,00 1 53ó'í5

13,475

m3 15,925 234,00 3 726

15,925

31,850

31,850

432,00 13 759,20

12,250 78,00 955, s0

12,250

i

15
L

17 K 181301105

l

í8
i_

19 K 460620007

2 - Zakládání

21 K 212572111

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině

3,5.3,5

3,5-3,5

K 1834052í1 Výsev trávníku hydroosevem na ornici

12,25

ml 12,250

12,250

12,250

12,250

30,00 367,50

m2 26,00 31 8,50

,osivo sryls travni parkouá

12,25"0,025

kg 0,306

0,306

120,00

5 040,00

1205119

1205,40

2]2',14,89

5 040,00

7 446,89

4 ó08'00

4920,00

í 200,00

1 121!90_

50ó,00

2s4,00

361,@

ó8 340'00

780,00

Lože pro trativody ze štěrkopísku tňděného m3 1,?25
:
3,5"3,5-0,1 1,225

984,00

3 - Svisté a kompletní konstrukce
zabetonování prostupů rozpínavrj'm betonem c22 K R.03 - 03 kpr
30/37, cca 0,5 m3/ProstuP
'I

I,000

1,000

í 
'758

:

1,758

23 K 38032í6ó2
Komptetní konstrukce Čov, náorží, vodojemů,
žtabů nebo kanátů ze Ža tř. c 30/37 tt 300 mm

m3 4 736,00

24 K 3803óí006

25 K 3803562't 1

1 ,5-1 ,5'.1 ,2-1 ,2"3,14-(0, s)"2

V1htuž komptetních konstrukcí Čov, náarži
nebo vodojemů z betonářské oceti 10 505

0,1

Eedněníkóňptďňích kónitrukcí ČoV, nádÉí
nebo vodojemů omítaných ploch rovinných m2

t 0,1 00 080,0046

0,r00

1 0,000 492,00

,znzenl
1,5.4+1-4

26 K 38035ó2í2

4 - Vodorovné konstrukce

41 R 452112121

42 t 59224135

59224176

8 - Trubní vedení

K 899103111

Bedňěňí kómptetňích t<onštrukcí ČÓÝ, nádží
nebo vodojemů omítaných ploch rovinných

odstranění
í0

í 0'000

m2 1 0,000 1 20,00

1 0,000

osazéňibeiónov'ých Éiítenčů nebo rámů v do

200 mm

prstenec betonoý vyrovnóvaci ó2,5x6x9 cm kus

kus 2,000

1,offi

253,00

I

)rur*"r::?novÝ 
wrouyáyaci 62,5x8x12 cm *' 

i

1,AOO

254,M

361 ,ffi

7 812,00

27
osazení poktopů titinov1ich nebo oceloých
včetně rámů hmotnosti nad í00 do 150 kg

1,000

1,000

780,00kus

400,00

28 . tÁ 5524140ó
i.

K 894411151

30

1

:poklop šačhtóvy oNeoo ťřiaá o lw, s
kus

:l
400

,000kus

7 812,00

29

+

odvětránim

Zřízení šachet kanatizačních z betononj'ch dítců
na potrubí DN 800 dno beton tř. cz5l30

4 14 400,00

'' 4112g0o6480440a0 Skružšachetní betonováTBs-q.1 notfi|PsM;;'-'--- l,2urnaor'rrJ Ks

Strana 6 z 45

1,000 I772,00 I772,40



rČ ryp Kód Popis

Deska šachetní přechodová - betonová 2'7.2
TZK-Q 1 2oo t óa0 t 2N 625 t 1 2o0x200x 1 470mm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

kpt

KS 1,ún 4 788,ffi 4 788,N

30 000,00 30 000,

1, 1 788,00 I 788,00

7 1ó8'08

m 4,400 1284,00 5 649,60

I

1'lýl 4142902913A4m
12

't:
32K

l

46

R.02 - 06 zavakování potrubí DN 800 na 5 dní

K;R.02-07 IDodávka a montáž šachtové vtožky KG300

9

.L

kot
l

i33
'i

l
K

stěnovou pilou do

2*1,2+2*1

ze zdiva
4,400

0,180 8 43ó'0034 1 K 13090112í
Bourání kcí v hloubených 'l 5í

632,70

8,48
z betonu prostého ručně

,2-1-0, 5 0'í80

997 - Přesun sutě

35 K 9970í 3501
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
mezisktádku do 1 km se sloŽením

0,450

0,450

5,400

25ó'00 ]

l

l

115,20)

3ó K '997013509

0,45

iPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
14,00 75,60

sktádku ZKD 1 km přes 't km

I -..l

37 K 997013',t11

38 997013802

0,45-12

hmot pro budovy v do 6 m s použitím
mechanizace

5,400

0,450 442,00, 198,90

(1 ,2*1.0,15)'2,5
l Poptatek za uložení stavebního

i 
železobetonového odpadu na skládce

l (sktádkovné)

0,45

998 - Přesun hmot

0,450

0,450

0,450

540,00 243,00

16 367 ,60
39 998274101K

K

t 24,650

24,650 300,00

8972,60

7 395,00

z
40 998274124 ,trub betonouých za zvětšený přesun hmot do

isoo m
t

Strana 7 z 45



KRYCí LlsT RozPočTU

záboří ČoV _ VP

vP-z - Provizorní obtok PVc DN300

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC.C7:
Datum

lČ:

DlČ:

't1. 10.2018

319122,00
0,00

319122,00

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH záktadní

snížená

,Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze
ze

319 122,00

0,00

] Zpracovatel

Datum a podpis:

67 015,62

0,00
-

386 í 37,62

Razítko

v czK

Datum a Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

Strana I z 45

Razítko



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2|

REKAPITULACE RozPočTU

záboří ČoV - VP

VP-2 - Provizorní obtok PVc DN300

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11. 10.2018

Cena cetkem [CZK]

319 122,OO

319 122,00

204 ?'80,80

3 't48,80

55 099,80

4 ó80'00

51912,60

0,00

319 íz2,oo

Strana 9 z 45



ROZPOCET

záboří ČoV - VP

VP-2 - Provizorní obtok PVc DN300

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

11. 10.2018

rČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1:Zel{
1 K 1í5í0í203

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

-i

319 'l22,OO

319 122,00
204280 80

8 640,0072,00
vody na oóprávníWškíao io m

do 2000 t/min
5.24

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní ýšku
do 10 m pňtok do 2000 t/min
'Sejmutí 

ornice s přemistěním na vzdálenost do

50m
32*1*0,2

2*4

tř. 3

32*1*2,5

osazení a odstranění pažicího boxu těžkého ht 
]

doómšdo5m

hod 120,000

1 20,000

2

3

6

K

K

K

K

K í1510í303 den 5,OOO l

m3 ó'400

6,400

ó0'00

54,00

300,00

345'ó0

3744,00

121101101

'l3000í 13 ] 8,ooo 4ó8'00

5 132201201 m3

8,000
l

80.000 458,00 3ó 640'00

80,000

15í8í'l 123 m2 60,000 425,00 ó8 000'00

3Z*2,5*2

80

I 60,000

z tř. 1 až4ht _ i ao,ooo

80,000
l:,

9

K 1ó1101í02 5ó'00 12 480,00

I 881,60

do4m

3m

i

K 162301102
Vodorovné přemístění do í000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

3,2+19,2

Vodorovné přemístění do 2000 m

rnýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 l 57,ó00

22,400

22,400

I x I,rczqoroz 6 220,80

80-22,4

-PříptaterkÝódoróÝňémupřemíitění
162701109 rnýkopku/sypaniny z horniny tř.'l až4 zKD 1000 m3 560,000

m '10000 m

22,4*25

57,600

s60,000

57,600

1 08,00

22,00

192,00

12 320,000 K

11 R j67101101

57,6

K 171201201
] 
u roi"ii ryejTll!1sktálky
22,4

uýkopku z hornin tř' 1 až4 do í00 m3 m3
i
l ]ttat<Éaání

l
l

11 059,20,

57,600

m3 22,400

22,400

i13 K 171201211
Poplatek za úložení odpadu ze sypaniny na

_1!!ádce (sktádkovné)

22,4*2

80-22,4

, uloženou do 3 m

32,.1.0,6

t 44,800 228,00 10 214,40

44,800

14
L

174101101

'l5 K '175151í01

m3 57,600

57,600

114,00 6 5ó6 ,4ol

m3 19,200

19,200

234,00 4 492,80

16 588,8016 tt 58fi12400 lště rkopi sek ne třiděný zásypoý mate riól

Strana í0 z 45

38,400 432,00



yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

17 K í81301105

19,2-2

, 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 'l :5

38,400

m2 32,000 78,00 z 496,00

32-1 32,000

í8
I

K 18340521 'Í Výsev trávníku hydroosevem na ornici 32,000

32,000

30,00 960,00

32

K
1

460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině ' m2 i

32

32,000

32,000

26,00

,ďi i^ ) 405724100 ,osivo směs travni parkovó

32.0,025

4 - Vodorovné konstrukce

kg q4ffi) 120,N 9ó,N

0,800

3,200

3loo

3 148,80

K 451573111

8 - Trubní vedení

Lože pod potÍubi otevřený vykop ze štěrkopísku m3 984,001
l

3
I

32*1*0,1

Kanalizační potrubí z tvrdého PVc jednovrstvé 
' ,

tuhost třídy sN8 DN 3í 5

55 099,80

45 312,0046

47

iR 871375?21

K 8773752',t1

48 1375

49 M 28ó1 1372

32,000

s,000

4,offi

1 416,00

,tuontá7tÝarovékitvrdéhóFVí-slrstÉniRďrrebó-
] z polypropylenu_systém

300
KG 2000 jednoosé DN kus 264,00 1 320,00

PVC 3ú)x45

PVC KG 25Ox87'

obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem
prostým tř. c 25130 v otevřeném ýkopu

52 899623't71

998 - Přesun hmot

kus

kus ,400

1 192,00

902,00

4 768,00

3 564,00

131 880,00

902,ffi

2138,40

ó59,40

51912,60

K m3 6000,
I

I

53i .- tA 13756ó26 nerezoý tI lmm tabule

9 - ostatní konstrukce a bourání

44 K 977151131
Jádrové vrty diamantoqimi korunkami do D 400 :

mm do stavebních materiátů včetně utěsněni i kpt

t 0,00s

í 
'000

ó80'004

50K
-t
51 K

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z
998276101 55,820 5í 0'00 28 468,20

, 
ptastických hmot otevřený ýkop

24
:Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z
'trub z plastických hmot za zvětšený přesun do
500 m

t 55,820 420,00 73 4l!,40

Strana 1'l z 45



KRYCí LIST RozPoČTU

záboří ČoV - VP

VP-3 _ Provizorní odtok z čov
Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

cc-cz;
Datum:

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

11.10.2018

63115,26
0,00

63115,26

21,00%

I 5,00%

ze
ze

63 115,26

0,00

13254,20
0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

v czK 76

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

iqat!.1q1 ejgqpisi

Razítko

Datury q pedp1sl Razítko

Strana 12 z 45

Razítko



REKAPITULACE RozPočTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

záboří ČoV - VP

VP_3 _ Provizorní odtok z Čov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

11. 10.2018

Cena cetkem [CZK]

63 115,26

63115,26
33 677,86

9 957,80

z 191,60

17 299,00

0,00

63 115,26

Strana 13 z 45



ROZPOCET

Záboří ČoV - VP

VP-3 - Provizorní odtok z čov

Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

PČ ryp Kód Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

11.10.2018

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV
'1 - Zemní práce

| í K 11510í203

2 115101303

3 121101101 50m
2,5*2,5

za ztiženi
K 30001 í 0'l

3í í 3í 201 10'l

-objqqrylqloo m3

2,5*2,5.2,5

K í3120í109
za

32

rny'šku do 10 m
t/min

2*24

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní vý'šku

do 10 m pňtok do 2000 t/min

hod 48,000 72,00

63 115,26

63115,26
33 677,86

3 45ó'00

48,000

K den 2,000

6,250

6,250

ó0'00

54,00

í 20'00

337,50
orntce i přemistěním na vzdaténošl do

m3

l

I'
4 m3 9, 4ó8'00 4 387,50

4 703,13

vedení
2,5*2,5',1,5

-ntoubéňíjam 

nezapažených v hornině tř. 3

9,375

m3 15,625 301,00

15,625

u

v hornině tř. 3 rm3 7,813. 24,00 187,51

5 3í2'50

I 5,625'0,5 7,813

2,
i

6 K 1518í1123
osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl 

l m2výkopudo6mšdo5m
425,00500

l

2,5'2,5',2

15,625

Vodorovné přemístění do 2000 m

lnýkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4

í 2'500

15,625

15,625

K 161101102

9 K 162401102

7

11

m3 1 5ó,00 z 437,50

ó87,50625m3 5, í08'00

15,625 15,625

K

K

167101101 Naktádání Wkopku z hornin tř. 1 až 4 do

15,625

'Žásýp ianr' šacrret Úh ňenó xotem ou:et<t]

utněním
15,625

bez

100 m3 m3
I

15,625

'15,625

15,625

192,00 3 000,00

-t
14' 174101101 114,00 1 781 ,25

I 901,25
l

i

MJ

I

I

15,625

8,1 25 234,00,i 15. K

2,5*2,5*1,3

16 tÁ 583312000 ištěrkopisek netřiděný zósypovy materiáI

8,125

8,1 25

t 8,125 432,U) 3 510,00 
,

m2

8'í25

6,250 78,00K 18í301105

18340521 1

Rozprostření ornice t[ vrstvy do 300 mm pt do

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 'l :5

7,5*2,5

487,50

ó'250

trávníku hydroosevem na ornici m2 6,2s0

ó'250

včetně zalití vodou na rovině m2

í 87'50

L

L

19 K 460670007

6,25

strana í4 z 45

6,250 26,00 162,50



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

20 il i@5724100

8 - Trubní vedení

K

6,25

osivo směs travni parková
ó,250

6,25.0,025

kg 0, 120,@

I 416,00

264,00

1 192,N

3 564,00

131 880,N

0'1 5ó

3,000

kus 2,440

m3 0'ó00

0,n5

18,72

2 957,80

4

2 384,00

2138,40

659,40

z 181,60

2 18'1,60.

.T

22 375221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé
tuhost tňdy sN8 DN 3í 5

?3K 877375211
hontáŽtva roveT 7 týroě ňó
i z polypropytenu-systém KG 2000 jednoosé DN kus
300

24tM 2861 I 375 koleno kanalizačni PVC 300x45"

obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem
prostým tř. c 25130 v otevřeném ýkopu

tvl 1375óó2ó plech nerezový tl 1mm tabule

9 - ostatní

26 977151131

998 - Přesun hmot

27 K 998276101
pro z trub z

hmot
pro z

28 K 998276124 trub z ptastických hmot za zvětšený přesun do
500 m

m

2,000

30

29 R :899623171

10 908,00

17 298,00

t 18,600 5í 0'00 9 486

I 8,600 420,00 7 812

Strana 15 z 45



KRYCí LtsT RozPoČTU

Stavba záboří čoV - VP

objekt: VP-4 - Bourání stropu nad nádrži čov

JKSO:
Místo:

Objednatet

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

CC.CZ:
Datum: 1í. 10.2018

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

D|Č:

lč:
DlČ:

207 614,12
0,00

207 614,12

DPH záktadní
snížená

iCena s DPH

21,00%

15,00%

ze
ze

207 614,12

0,00

43 598,97

0,00

251 213,09v czK

Zpracovate

Datum a podpis Razítko Datqm a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Razítko

Strana 1ó z 45

s: Razítko



Stavba:

objekt:

Místo:

REKAP|TULACE RozPočTU

záboří ČoV _ VP

vP-4 - Bourání stropu nad nádrŽí ČoV

Objednatet
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a ptynům

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.10.2018

Cena cetkem [CZK]

2O7 614,12

207 085,41

648,00

146 433,37

46 056,36

13 947,68

528,71

528,71

0,00

2O7 6',14,12

Strana 17 z 45



RozPočET

Stavba: záboří ČoV - VP

Objekt vP-4 - Bourání stropu nad nádrží čoV

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1í.10.20í8

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1-
K 121101101

'seÍnútí orr'ice s přeňJstěním na vzdálenost
50m
6'10.0,2

4,5-7,5

Příptatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u

čištění objektů ČoV, nádží, žtabů a kanátů

do
MJ I 2,000l

12,000

54,00

84,00

2O7 614,12

207 085,41

ó48'00

ó48'00

146 433,37

2 835,00

'-t
I

1 012,50i
i

750?:1\

3

15

m2 33'

,952903119

33,750

m2 33,750

33,750
.L

30,00

33,75

3í3 Bourání ŽB stropů

4,9*8,3-(0, I 5+0,075+0,05)

mm stěnovou

8,3
mm

K 111

4,9+4,9+8,3

997 - Přesun sutě
K 997002611 Naktádání suti a Wbouraných hmot

11,184.2,5

m3 I 11,184

11,184

6 708,00

oilou do'm 8,
I

I

)

-i

--'l-

3oo 
l

1284,00 10 657
-

,20

8,300
oilou do'mó

lt

18'í00

1 8,1 00

27, 1 1 3,00 3 I 59,48

3144,00', 56 90ó'40

46 056,36

?7,960
Vniťróstaveništňí

8 K 9970í315í hmot pro budovy
mechanizace

doprava suti a vybouraných
vdoómsomezením 27,960" 536,00 ,569864

27,96 27,960

9

I

K 997013501

l

99701 3509

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do í km se složením

27,96

Píptatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

sktádku ZKD í km přes 1 km

.-1 
I

39't ,440 14,00

t 27,960

27,960

7 157,76
I

lolK 5 480,16

I

27,96-14
:eoptatek á utoženíštavenního
železobetonového odpadu na skládce

|s4q!!.cr!é)
27,96

Poplatek za uložení na sktádce (sktádkovné)

odpadu asfaltového - izolace

391,440
I

098,4011 K 997013802 27,960 5

9ó027

6 997223845K t 0,250 00

13 947,68

174,

998 - Přesun hmot

998001 1 23 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 mK t 974,00
L

13 947,68l

] í3

PSV - Práce a dodávky PSV

Strana 18 z 45

14,320
L

528,71



PČ Typ Kód Popis

71'| - lzolace proti vodě, vlhkosti a ptynům
odstranění izolace protí zemní vlhkostiK 71 1'131811
vooorovne

4,9.8,3

MJ

mZ

Množství J.cena [CZK]

40,670

40,670

Cena cetkem [CZK]

528,

528,711 3,00

Strana 19 z 45



KRYCí LlsT RozPoČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

záboří ČoV _ VP

vP-5 - oprava zhlaví nádrže

CC-CZ:
Datum: 11.10.2018

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

78709,68
0,00

78 7O9,68

DPH záktadní
snížená

Cena s DPH

21,00%

1 5,00%

ze
ze

78 709,68

0,00

I 6 529,03

0,00

v czK 95 238,71',

Frójártant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a
"Datum 

qpgqp]$ Razítlo

Strana 20 z 45

Razítko



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

záboň čoV _ VP

vP-5 - oprava zhlaví nádrže

Objednatet
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PsV
776 - lzolace

783 - Dokončovací práce _ nátěry

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2|

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

íí. í0.20'18

Cena cetkem [CZK]

78 709,68

73 299,94
17 476,61

53763,55

z 059,78

5 409,74

4 0'lg,2o

1 391,54

0,00

78 709,68

Strana 2l z 45



ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel
Zhotovite[:

záboří ČoV - VP

VP_5 - oprava zhlaví nádrŽe

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11. 10.2018

PČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

q kolnPlellí Lq!!!!g!c-e

Komptetní konstrukce Čov, nádží, vodojemů,
žtabů nebo kanálů ze Ža tr. c 30/37 tt 300 mm

(4,9+8,3+4,9\.0,4"0,2

z K 38035ó211 nebo vodojemů omítaných ploch rovinných m2

znzenl
(4,9+8,3+4,9)'0,2"2

38035ó21 2 nebo vodojemů omítaných ploch rovinných

odstranění
(4,9+8,3+4,9).0,2.2

Výztuž komptetních konstrukcí Čov, náorži
nebo vodojemů z betonářské oceti í0 505

K 941111121

8 K 941111221

78 709,68

73 299,94
17 476,61

-I
1

3 - Svisté

^ 
irror'uu, m3 448 4236,00 6133,73

448

240 492,00 3 5ó2'08

I
3

L

m2

7,240

i

7,240"

.l

7,240

0,1 50

I 20,00

46 080,00

8ó8'80

6 912,00

'l:111'1"',

rirl
7

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání
|MoňtáŽGšéňířár jó-véhotrubkovéhóléhkéhba

podlahami zatížení do 200 kg/mz š do 1,2 m v
do10m
(4,5+8+4,51*4

Ieříplatek k tešeňí řádóvéňu trubkóÝému

' 
tehkému s podtahami š 'l ,2 m v 10 m za první a

ZKD den
tešení řadového

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v
dol0m

patronou M í4 ht 200 mm do

betonu, ŽB nebo kamene , včetně trnů Dí4 dt' kus 54,848

m2 ó6'00

53 763,55

4 488,00

4 080,00

2720,00

68

0804m2

,000

,000

9 R'941111821

5 R ,953961214b

m2 ó8'000

670,00 36 748,16

m

(4,9+8,3+4,9) 10,33

Vrty pňktepoými vrtáky D do 'ló mm do

hetného zdiva nebo prostého betonu

54,848

ó K 311í0 0,970 I 40,00 I 535,80

l
ci

12 K 985121123

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PsV
776 - lzolace

54,848*0,2

Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu

Káneb a po-dtah vodou pod ttakem do 2500 barů 
' 

mZ

(4,9+8,3+4,9).0,4

8,3.0, I 5

Součet

10,970

8,485 
I

7,240

1,245

8,485

494,00 4 191,59

2059,78

2 059,78,,

5 409,74
4 018,20

Strana2?z 45

3,620 5ó9'00 
'



í8'ím

eČ ryp Kód Popis

-Júoniáž onvoaovýcn ttšt zat<ončení izolace Ýř

4,9+8,3+4,9

783 - Dokončovací práce -

13 K 783943151
konstrukcí

(4,9+8,3+4,9)'0,4

8,3.0,1 5

Součet

MJ Množství J'cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

222,00, 4 0'r8,20

18'í00

1 391 54

m2 8,485 1ó4'00l 1 391,54

7,24
1,245

8,485

't0 776421111K

Strana 23 z 45



P. e. Popis iednotka množství ena jednotkov

čerpání na čistírnu
1 Dodávka potrubí 0 so fekální hadice m 30 495,00
z. Hydrantové spojky B vnitřní závit 3'' ks 1 474.0O
3. Hydrantové spojky bajonetové B ks 2 32s,00
4. Spony utahovací ks 3 65,00
5. Příruba ptochá přivařovací DN80 PN10 ks 1 512,00
6. Koteno 90" DN80 ks 1 325,00
7 Nipt 3" ks ,| 8s0,00
8. Dodávka a montáž el.rozvaděče kpt 1 46 870,00
9. Bednění okna kpt 1 1500.00
't0 Montáž provizorního čerpání kpt 1 9 840,00

Celkem



SoUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód N-201 8-044

Stavba: Láboři čov _ vp

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Náktady z rozpočtťl
ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

CC.C7:
Datum: 11.10.2018

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

lč:
DlČ

1 829 01ó'05
0,00

í 829 0í6'05

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

878 767,89
0,00

184 541,26
0,00

Cena s DPH v caK 2 013 557,31

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

iqqtqm a podpi!

Zhotovitel

I DatumRazítko

Strana 't z 45

Razítko



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvgv
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet
Zhotovitel:

N-20í8_044

Záboří čov - vp

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11. 10. ZO18

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

VP_l Revizní šachta na stávající stoce A DN800

vP-z Provizorní obtok PVc DN300
VP_3 Provizorní odtok z čov
vP-4 Bourání stropu nad nádrŽí čoV
VP-5 oprava zhlaví nádrže
VP-6 Čerpání na čistírnu
vP-7 čerpání z čistírny
VP-8 čerpací jímka
VP-9 Projekt provizoria
VP-10 Elektro
VP -í í Nutné provozní změny
vP -12 Nabetonování stěn odlehčovací komory

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 829 0í 6'05 2 213 1o9,41

210

319
ó3

207
78
76

106
52
40

347
251
75

206,83

122,00
115,76
614,12
709,68
066,00
ó90'00
690,00
000,00
382,00
874,00
546,16

0,00

254 350,26

386 137,62
76 369,46

251213,09
95 238,71
97 039,86

129 094,90
63 754,90
48 400,00

420 33Z,ZZ
304 767,54
91 410,85

0,00

1 829 016,05 2213 1O9,41

Strana 2 z 45



KRYCI LIST ROZPOCTU

záboří čoV _ VP

VP-l - Revizní šachta na stávající stoce A DN800

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

11. 10. ZO18

lČ:

DlČ:

Náklady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

210 206,93
0,00

210 206,83

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

210 20ó'83
0,00

44 143,43

0,00

Cena s DPH

Projektant

a podpis:

v czK 254 350,26

Zpracovatel

Razítko a podpis: Razítko

Objednavatel

i

I

I

loqtgm

Zhotovitel

Datum a podpis: I

a podpis: Razítko

Strana 3 z 45

Razítko



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitet:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zaktádání

3 - SvÍsté a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE ROZPOCTU

záboří ČoV _ VP

VP_í - Revizní šachta na stávající stoce A DN800

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.'l0.20í8

Cena cetkem [CZK]

210 206,83

210 206,83

92 157,16

1205,40

23 214,89

1121,00

ó8 340'00

7 168,08

632,70

16 367,60

0,00

21O 206,83

Strana 4 z 45



Stavba

Objekt

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

RozPoČET

záboří ČoV _ VP

VP_í _ Revizní šachta na stávající stoce A DN800

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

Popis

11. 10.2018

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]eČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

í - Zemní práce

í K í15í0í203
-1-erpání vodyňá ooýavňffifiu ao lo
plqlEqý qntok do 2ooo t/min
5-24 ''spodní voda během hloubenÍ'

5-24''přečerpávání odpadních vod"

Součet

5 ''spodní voda během htoubení''

5 "přečerpávání odpadních vod''

Součet
s přemístěním na

50m
3,5*3,5*0,2

i noo 240,0|90 
) _

120,000

120,000

240,000

í 0'000

5,000

5,000

10,000

21O 206,83

210 206,83

92157,16

17

ó00'00

72,00

2 K 30311510í
lPohotovost čerpacísoupravy pro dopravníý,*u 

o"n ]do 10 m přítok do 2000 t/min --" ]

3

tli K :121101101

K 13120110í

3,5-3,5-1 ,5

do
2,450 54,00

2,450
v blízkosti m3 18,375

30'ó25

4ó8'00 I 599 ,50

8,375

44
Hloubení jam

301,00 9 218,1330,625

45 K 131201í09

objemu do 100 m3

3,5.3,5.2,5

30'ó25"0' 5

osazení a odstranění pažicího boxu těžkého ht

ýkopudoómšdo5m

3,5.2,5-2
tř.1 až4ht

30,625

m3
I

'l5'3í 3

13,475

24,00 367,51

6 K 151811123

1 5'3í 3

m2 17,500 425,00 7 437,50

m3

m3 13,475

17tTo.

30'ó25

30'ó25

1 5ó'00 i

í 08'00

4 777,50

'-l

K 162401102

9 162301102

Vodorovné přemístění do 2000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
I 455,30

I

K

30,625-17,15

Vodorovné přemístění do 1000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř' 1 aŽ 4

15,925+1,225

17,15*25

zKD í000 m3 428,750

428,750

m3 13,475

13,475

m3 I

l

17,150 84,00 1 440,60

17,150

:10, K 162701
l

109 27.,00

I

i

50i
i

9 432,

I

I K 16710'110'l lnalláoáni ýkopku z hornin

17,15
'Poptátek za ú[ožení óapáaú ze sypaniný ná

192,00 2 597,20t,

13,475

12 R 171 201201 Utoženísypaniny na sktádky m3 '17,'l5ol. I 8,00

17,150

t 34,300
I1

228,00
l 13 K 171201?11

sktádce (sktádkovné)

Strana 5 z 45

l,

7 820,40



, nČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
I

lczKl

17,15'2

13,475

3'5-3'5-í 
'3

15,925*2

34,300
nebo kolem

se zhutněním
m3 13,475

13,475

m3 15,925

114,00 1 53ó'15

15 K

31,850 432,N

3 726,45,

13 759,20

955,s0

367,s0

234,
l

00
L

15,925

16 lvl 12Un t

31,850'I

17K 181 30t 105
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do í:5

3,5.3,5

Výsev trávníku hydroosevem na ornici

m2 12,250

12,250

18 183405211 "]
12,250 30,00

19

-l

K

12,25

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2

12,250

:':t*',
12,250

20 M N57241(n

3,5-3,5

osivo směs travni parková 0,30ó 120,U)

26,00 31 8,50

205,40

120s,40

2 - Zaktádání

21 K 212572111

12,25*0,025 0'30ó

Lože pro trativody ze štěrkopísku tňděného m3 1,225';

3'5*3'5*0' í 1,225

984,00
i

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 040,00

z',t4282_

5 040,00

23

22K R.03 - 03
0,5 m3/prosqp

kpl : í'000

í 
'000

rozpínaým betonem c

-r I

23 K 380321óó2

rl

1 00ó

25

Komptetní konstrukce ČoV, nádrží, vodojemů,
žtabů nebo kanátů ze Žs tř. c 30/37 tt 300 mm

1,758 4236,00 446,897

1,5* 1,s'* 1,2- 1,2'.3, 1 4.(0, 5)"2 1,758

jv12tuž t<omptetních konstrukcí ČoV, nádží
1nebo vodojemů z betonářské oceti 10 505

0,100 4ó 080'00 4 ó08'00

l-
0'1 0,100

I

m2 10,000

L

492,00

1 20,00

4 920,00

1,5.4+1.4 1 0,000

26' K 3803562í2 nebo vodojemů m2 10,000
odstranění
10 í0'000

4 - Vodorovné konstrukce

41 K 452112121
iosázen] uetonólnýcň prstón-ů nebďrámů v oo

kus 2,000
200 mm

42 M 59224135 prstenec betonovývyrovnávaci 62,5x6x9 cm kus 1,NO

í 200'00,
l

253,00

,r:,r-
3ó1,a0

1 ',121,09

50ó,oo

254,N

361 ,U)43 M 59224176

8 - Trubní Vedení

27
osazení poktopů titinovrjch nebo ocelonlch

prstenec betonoý vyrovnávaci 62,5x8x12 cm kus 1,N0

Ti

kus 1,000 780,00

ó8 340 00

780,00899í03111
včetně rámů hmotnosti nad 1 00 do 1 50 kg

1,000

D 400, s
] *us 1,000

kus í 
'000

KS

7 812,00

í4 400'00

7 812,00

14 400,00dítců

PJ

28M ss241406

Strana 6 z 45

1,0@ I772,N I772,00



:t
Ijl itÁ

eČ ryp Kód Popis

,41429o2g13(y40oo 
) Deska šachetni přechodová - betonovó 2.7'2

12 TZK-q12ffi16@1200 62511200x200x1470mm

32 R.02 - 0ó zavakování potrubí DN 800 na 5 dní

K R.02-07 Dodávka a montáž šachtové vtožky KG300

9

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

4 788,@ 4 788,N,000KS

K kpr 
I

I

kol

30 000,00

I 788,00

30 000,00

1 788,001

!:oo.
1,000

7 168,08

33 K

34 K í 3o9o1 12'Í

pilou do
m

- 
.' j

I

4.4001,i 1284,00 5 649

2'1,2+2'1 4,400
ze zdiva

m3 0,1 80 8 43ó'00 1 5í8'48
z betonu prostého ručně

997 - Přesun sutě

1,2',1*0,15

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
mezÍskládku do 1 km se složením

0,45

800,

K ]9970í3501 nebo l

70

5,20

632

iL

0,450

0,450

25ó'00

T-
t 4,OO 75,603ó Kt

l

9970í 3509
Pňptatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD í km přes 1 km

5,400

0,45*12
iVnitrostáveništňídoprava suti á wbóÚráňýL'li
hmot pro budovy v do ó m s použitím
mechanizace
(1 ,2.1.0,15).2,5

5,400
lr

37' K t997013111 t 0,450 ,00442 1 98,90

0,4s0

0,450 s40,00

0,45

998 - Přesun hmot

K 1998274101

0,450

16 367 60
pro trub

t 24,650,
,,i,-

24,6501
I

364,00 972I

40 K 24
I

998274'l

L.

výkop
pro z

trub betonoých za zvětšený přesun hmot do t
500 m

300
'001

7 395

'ó0

,00

StranaT z 45



KRYCí LlsT RozPoČTU

záboří ČoV - VP

VP-2 - Provizorní obtok PVc DN300

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

11. 10.2018

319122,00
0,00

3191ZZ,OO

67 015,62

0,00

386 137,62i,

21,00%

I 5,00%

ze
ze

319 122,00

0,00

Cena s DPH

Projektant

a podpis:

Objednavatel

v czK

Datum Razítko

Zpracovatel

Datum a pls:pod Razítko

Zhotovitel

Datum aDatum a podpis: Razítko

Strana 8 z 45

Razítko



Stavba

Objekt:

Místo

Objednatet
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAP|TULACE RozPočTU

záboří ČoV _ VP

vP-z - Provizorní obtok PVc DN300

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.10.2018

Cena cetkem [CZK]

319 122,OO

319 122,00

204280,80

3 148,80

55 099,80

4 680,00

51912,60

0,00

319 122,OO

Strana 9 z 45



RozPočET

záboří ČoV _ VP

vP-z - Provizorní obtok PVc DN300

Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitet:

Datum:

Projektant:
Zpracovatet

't1. 10.2018

iPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

319 12Z,OO

319 122,00
204280 80

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

í - Zemní práce

1

i

K í15101203
I

Cerpání vody na dopravní výškú do iÓ ň
průměrný přítok do 2000 t/min

hod
120,0001
í20'000

I

72,00 8 ó40'00

5.24

íí5í0í303

121101101

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku
do 10 m přítok do 2000 t/min

Seimutí ornice s ořemístěním na vzdálenost do

60,00den 5,000 300,00

-l !

m3 6,400 54,00 345,60

4 K 130001101

5 K í 3220't201

32*1'*0,2

lPřÉtátakžá
I 
podzemního

6,400
ztížení vykopávky v blízkosti
vedení

m3 8,000 00468, 3 744,

-- I

ool
I

2-4 8,000

m3
I
j

80,000i
H mmv 3

458,00 3ó ó40'00
do 100 m3

K6 151811123
odstranění pažicího boxu těžkého ht

ómšdo5m

32'1*?,5

32*2,5'Z

m2 1 ó0'

80,000

1 ó0'000

425,00 ó8 000'00

l7:K1
! l

80'000 í5ó'00

80,000

12 480,00

80

9 K 162301't02
Vodorovné přemístění do 1000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 22,400 84,00 1 88'1,60

8K 162401102

3,2+19,2

80-22,4

22,400

57,600
Vodorovné přemístění do 2000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 08,00 6 720,80

57,600

10K 'Í000 m3 5ó0' 22,00
:

12 320,001

22,4-25

11 K 167101101 Nakládání ýkopku z hornin tř' 1 až 4 do 100 m3

?6-9ro9o

57,600i ''',ď í 1 059'20

57,6 57,600

z2,4oo 18,00
IK 1171201201

174101101

m3 403,20

22,4

13 171201211
lPoptatek za uložení odpadu ze sypaniny na

sktádce

22,4'*2

22,400

I *,rooi z?8,00 10 214,40

6 566,40K

_i

14
iZásyp jam, šachet ýh nebo kolem

sypaninou se zhutněním
m3

44,800

57,600 114,00

175151101

80-22,4 57,600

obsypání potrubí sypaninou bez i
m3 19,200do3m

32,*1*0,6 19,200

234,00 4 49?,80í5

t^ 583312000

Strana 10 z 45

38,4U) 432,00 16 588,80štěrkopisek netřiděný zósypoý materióI t l

l



t=

eČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

2-29, 38,400
l

17 K 18í30í105
Rozprostření ornice t[ vrstvy do 300 mm pt do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 78,00 2 496,00

32-1 32,000

18 K 18340521'l trávníku hydroosevem na ornici m2 32,000

32,000

30,00 9ó0'00

832,00

32

I rs K 460620007
I

I - .. _-_

zalití vodou na rovině mZ 32,000 2ó'00

32

100 osivo směs travni parkovó

32.0,025

4 - Vodorovné konstrukce

32,000

k9 0,8(n

0,800

3,200
L

3,200

96,00

3 148,80

54
I

K 4515731't1

8 - Trubní Vedení

46 K 87't375221

f --i
I 47 K ,,877375211

48 tv1 28611375

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3

koleno kanalizace PVC KG 250x87

984,00 3 í48,80

32-1-0,1

m 32,000

z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN kus I 5,ooo
300
koleno kanalizačni PVC 300x45" kus

55 099,80

kus
!:9
1,400

1 416,00

?64,00

1 192,00

902,40

3 5ó4,00

4s 312,00

í 320'00

902,00

2 1 38,40

l
4 768,00 

"49 tYl 2861 1372

52 899623171K
obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem
prostým tř. c 25130 v otevřeném ýkopu

Jádrové vrtý diamantov}imi korunkami do D 400
mm do stavebních materiátů včetně utěsnění ,

t

m3 0,ó00

5J M 13756ó26 plech nerezoý tI 1mm tabule

9 - ostatní konstrukce a ráce, bourání

0,00s 131 659,40

44 K 977151131 kpt I,000 4 ó8o'oo

4 ó80'qq

4 ó80'00

998 - Přesun hmot

50 K 998276101

51 K 998276124

jPřesun hmot pro z trub z
hmot otevřený ýkop

hmot pro trubní vedení z
z plastických hmot za zvětšený přesun do

500 m

51912,60

t 55,820, 51 0,OO z8 468,20

t 420,

t

00

L

23

Strana 1'l z 45



KRYCí LlsT RozPočTU

záboří ČoV -VP

VP_3 - Provizorní odtok z Čov
Stavba:

Objekt:

JKSO
Místo

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

1 't . 10. 20't8

lČ:

DlČ:

lČ

DlČ:

631',15,26
0,00

63 115,26

21 ,00%

15,00%

ze
ze

63 115,26

0,00

13 254,20

0,00

76 369,46S DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datql g podpis Razítko

Zhotovitel

Da!q! q pgdpis;

v czK

Datum a podpis: Razítko

Strana í2 z 45

Razítko



REKAP|TULACE RozPočTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatet:
Zhotovite[:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

í - Zemní práce

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2|

záboří čoV _ VP

VP-3 - Provizorní odtok z čoV

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

íí. í0.2018

Cena cetkem [CZK]

63 115,26

63115,26
33 677,86

9 957,90

2 181,60

17 298,00

0,00

63 115,26

Strana 13 z 45



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

ROZPOCET

záboří Čov _ VP

VP-3 - Provizorní odtok z čoV

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

í1.10.2018

eČ ryp Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

63 115,26

63115,26
33 677,86

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

]. !e!níPq."
K 115101203

i_l
na 10m

přítok do 2000 t/min
2*24

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní ýšku
do 10 m přítok do 2000 t/min

do

hod 48,000

48,000

den

m3 :a'r

4ó8'00
I

72,00 3 45ó,ool

K

K

2

3

0í 3035 ó0'00

. Seimutí ornice s přemístěním na vzdálenost
121101101

5Um
2,5-2,s
Pňplatek za
podzemního vedení

v blízkosti
m3 9,375

6,250

9,375

15,625

4387,50K4 130001 10í

K 131201101

K 131201109

ó K 151811't23

7 R 161101102

2,5*2,5.1,5

2,5-2,5'*2,5

[pňptatet< žá leĎiVóst Ú

301,00 4703,13

i

32
am

m3

m2

7,813, 24,00
nezapažených v horninĚ tř. 3

1 5'ó25-0'5

osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl
rnýkopudoómšdo5m

2,5-2,5-2
z horniny tř. í až 4 ht

7,813

500z, 425,

1 5ó'00

5 312,50

2 437,

s002,

i\nýkop!{
15,625

do4m m3 15,625

15,625

2,000

6,250

162401102
Vodorovné přemístění do 2000 m

qíkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aŽ 4
m3

l

15,625

't5,625

108, 1687,50

11 K

15,625

167101101 Naktádání ýkopku z hornin tř. 1 aŽ 4 do í 00 m3 m3 15,625

15,6?5 15,625

zásyp ďlr nebokoteň objéKů
m3

I

15,625

192,00 3 ooo,oo
l!

!r:

14 K 174101101

't5 K 175151101

t,u s83312UX)

se zhutněním
114,00 1 781 ,25

: L..1
15,625

TobsvĎáňfu otruuí itroi ňělýpáŇnou tez
11ohoze{' 9!9žq'o! !9 3!]L

2,5*2,5.1,3

ště rkopisek netři děný zósypoý materiól

8,125

Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pt do

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

15,625

8,125

8,125

234,00

432,00

1 901,25

8,125

I

6,250

3 510,N

8,125

m2 6,?5017 K í81301105

2,5*2,5

, í8 K 1834052í1
I

6,25

Zatravnění včetně zatití vodou na rovině

487,50

Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 6,250

6,250

1 87,50
l

ml ó.250 162,50
I

l í9 K 460620007

Strana 14 z 45

78,00



I PC Typ Kód Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,25 6,250

M 1005724100 iosivo směs trawi parkovó i1' _ o,15ó| 

-
0'í5ó

120,U) 181?i
ó'25-0'025

8 - Trubní vedení 9 957,80

2Z
tl
'j R B7137szz1

-r+

iKanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé

ituhost tňdy sN8 DN 31 5
3,000

2000 jednoosé DN ] rus 2,ooo

2,OU)

1 416,00

264,00

1 192,N,

0,600 3 5ó4,00

0,005 131 880,00

4248,00

528,00

2 384,00

z 138,40

659,40

23 877375211K

300
koleno kanalizačni PVC 3ff)x45"24 lY1

29

30

899623171

l

kus

m3K

trl

obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem ]

prostým tř. c 25130 v otevřeném ýkopu

plech nerezoý tl Imm tabule

9 - ostatní konstrukce a práce' bourání

5í131
Jádrové vrty aiámánto'ďmi kbřúnkamitďĎ aoo
mm do stavebních mateňátů

998 - Přesun hmot

2 181,60

26 m 0,200 í0 908'00] 2 181,60

17 298,00

13756626

t-'
)zt K 998276101

R 998276124

z
do

t

t

1 8'ó00

1 8,600

510,00 9 486,00;

i

7 812,OOl
I

420,00

Stranal5z45



KRYCí LlsT RozPočTU

záboří ČoV _ VP

VP-4 - Bourání stropu nad nádrží čoV
Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

0bjednatel:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC.CZ:
Datum: 11.10.2018

lČ:

DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtu
ostatní náklady

Cena bez DPH

207 614,12
0,00

zo7 614,12

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

207 614,1?

0,00

43 598,97

0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a

v czK 251 213,09

Razítko

Zpracovatel

Datum

aDatum

Zhotovitel

Datum a

Razítko

s: Razítko

Strana 16 z 45

Razítko



Stavba:

Objekt:

Místo:

záboří ČoV _ VP

VP_4 _ Bourání stropu nad nádrŽi čov

Objednatet:
Zhotovite[:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PsV
71'| - lzolace proti vodě, vlhkosti a ptynům

2) ostatní náktady

cetkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE ROZPOCTU

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11. 10.2018

Cena cetkem [CZK]

207 614,12

207 085,41

648,00

146 433,37

46 056,36

13 947,68

528,71

528,71

0,00

207 614,12

Strana 17 z 45



Stavba:

Objekt

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

eČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní race

K 121101101
orntce s

50m

RozPoČET

záboří ČoV _ VP

VP-4 - Bourání stropu nad nádrŽi čov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

11.10.2018

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

zo7 614,12

207 085,41
ó48,00

-r
1

l

mna
m3 í2'000

12,000

33,750

33,750

54,00

84,00

ó48'00

146 433,37

2 835,003

6-10-0,2

4,5*7,5

objektů pn

4 , K ,952903119
]Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u
:čištění oniertů Čov, náarží, žtabů a kanátů

33,75

m2 33,7s0 30,00 1 012,50

33,750

m3

m6

K,9ó305í313 l Bourání
I

Ža stropů 11,184 ó 708'00 75 022,27

5 K i977211

4,9.8,3*(0,1 5+0,075+0,05) 11 ,184

111 Řezáď ŽB kcí ht do 200 mm stěnovou pÍtou do
prumeru vyztuže'ló mm

8,3 9,300

1284,00 10 657

mm sIěnovou pitou dó
K 977211113

997 - Přesun sutě

4,9+4,9+8,3

'ló mm
1 8,1 00 3144,00 56

46 056,36

l

18,'100

11 Naktádání suti a vybouraných hmot

27,960
dóprava suti a vybouraných I i
vdoómsomezením t 27,960

27,96

odvoz suti a vybouraných hmot na sktádku nebo

meziskládku do í km se složením
27,960

27,960 1 1 3,00

53ó'00

3 í 59'48

14 986,56

11,184*2,5
I

I

9 K 997013501

i _;vnitros1áveništňí

K 997013151 hmot Pro budovY

96027

256,00 76577

i 10 K 997013s09

998 - Přesun hmot

27,96

Příptatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

sktádku ZKD 'l km přes 1 km

27,960

t : 391,440 14,00 65 480,

| - 
Poďatek za utožeňíatavebn-ho

11 K 997013802 železobetonového odpadu na skládce

I iG4&!ov!g)

27,96.14

27,96

391,440

t 27,960

27,960

540,00 1 5 098,40

Poplatek za uložení

]odpadu asfaltového
K 0,250

Přesun hmot pro demolice objektů v do 2í m t

na skládce (sktádkovné)
- izolace

74,00

I'l3 K 998001 í?3

13 947,68

13 947,68

PSV - Práce a dodávky PSV

Strana í8 z 45

14,320 974,00

s28 71



eČ ryp Kód Popis

7'l1 - lzolace proti vodě, vlhkosti a ptynům

12 K 711131811 odstranění izolace proti zemní vthkosti
vodorovné

4,9"8,3

MJ Množství J.cena [CZK]

40,670

40,670

mZ 13,00

Cena cetkem [CZK]

528,71

528,71

Strana 19 z 45



KRYCí LlsT RozPoČTU

Objekt

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovite[:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

záboří ČoV _ VP

VP-5 - oprava zhlaví nádrže

CC-C7:.
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

11. 10. Zo',t&

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

2.1,00%

15,00%

ze
ze

78 709,68

0,00

78709,68
0,00

78 709,68

16 529,03

0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

v czK 95 238,71

Zpracovatel

m a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum aiDatum a podpis: Razítko

Strana 20 z 45

pis: Razítko



Stavba:

Objekt:

Místo:

záboří ČoV _ VP

VP_5 _ oprava zhlaví nádrže

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - lzolace

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE RozPočTU

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

'11.10.2018

Cena cetkem [CZK]

78 7O9,68

73 299,94

17 476,61

53763,55

z 059,78

5 409,74

4 018,20

1 391,54

0,00

78 709,68

strana 2'Í z 45



RozPoČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovite[:

záboří ČoV _ VP

VP-s - oprava zhlaví nádrŽe

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

11. 10. 2018

I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV
3 - Svisté a kompletní konstrukce

í ' K '38032í6ó2
konstrukce ČoV, nádrží, vodojemů,
kanálů ze Žatr. c 30/37 tt 300 mm

(4,9 +8,3+4,9)*0,4*0,2

Bednění kompletních konstrukcí CoV' nádrží i
nebo vodojemů omítaných ploch rovinných m2
zřízení

78 709,68

73 299,94
17 476,61

4 236,001,448m3 ó 1 33'73

a
? K 38035621 I

1,448

7,240

I -.
7,240

492,00 3 562,o8

(4,9+8,3+4,91*0,2"2

3 3803562í 2

Bednění kompletních konstrukcí CoV, nádží
omítaných ploch rovinných m2 868,80

(4,9+8,3+4,9)*0,2*2

lVýztuž komptetních konstrukcí ČoV, nádrží

00120,

080,0046500,

7,240
i'

4 i K 3803ó100ó t 912,00
nebo vodojemů z betonářské oceti 10 505

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

K 941111121

53 763,55

7 ó8'000

l

óó'00 4 488,00]

(4,5+8+4,51.4

m2

podlahami zatížení do 200 kg/mz š do 1,2 m v m2

ó8'000

I R 9411'.t1221 080,0004 4 080,00 i

K 941111821 68,000 40,00 2

748,3ó

720,00

6

do10m- lxoivy cňěňickóÚ patronou M í4 hl 200 mm do
5 K 214b betonu, ŽB nebo kamene , včetně trnů ot+ dt. kus

0,3 m
(4,9+8,3+4,9)/0,33

54,848

54,848

I

ó70'00 
]

i

140,00

494,00

f

6

I

977131110
Vrty příklepoými vrtáky D do 1ó mm do
cihelného zdiva nebo prostého betonu

L

1O,g7\t, I 535,80

54,848*0,2 10,970

l

12 K 985121123
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu
kleneb a podlah vodou pod tlakem do 2500 barů

(4,9+8,3+4,9\-0,4

8,3.0,1 5

Součet

hmot pro pitoty nebo podzemní
betonované na místě

m2 8,485 4191 ,59

7,240

1,245

8,485

99 - Přesun hmot 2059,78

] tt K 9980010í1

PSV - Práce a dodávky PsV 5 409,74
4018,20776 - lzolace

Strana 22 z 45

3,620 5ó9,00



Typ Kód Popis

1111 ]Montáž obvodov'lch lišt zakončení izolace vč.
idodávkv

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

m 18,100i 4 018,20,10 K 222,00

4,9+8,3+4,9

783 - Dokončovací práce -

K 783943151
Penetrační
betonovrých konstrukcí

1 8,1 00

mz I 8,485 164,00

1 391 54

1 391,54í3

(4,9+8,3+4,9)*0,4

8,3'0,1 5

Součet

7,240

1,245

8,485

Strana 23 z 38



P. C. Popis iednotka množství ena iednotkov cena celkem
Čerpání na čistírnu

1 Dodávka potrubí 0 go tetatni hadice m 30 495,00 14 850,00
2 Hydrantové spojky B vnitřní závit 3'' ks 1 474,00 474.00
3 Hydrantové spojky bajonetové B ks 2 32s.00 6s0,00
4. Spony utahovací ks 3 6s,00 1_95,00

5 Příruba ptochá přivařovací DN80 PN10 ks 1 sr.2,00 s12.00
6. Kol,eno 90" DN80 ks 1 325,00 325,00
7 Nipt 3" ks 1 850,00 850,00
8. Dodávka a montáž el'rozvaděče kpt 1 46 870,00 46 870.00
9. Bednění okna kpt 1 1 s00.00 1 500,00
't0. ilvlontáž provizorniho čerpání kpt I 9 840.00 9 840,00

Celkem 76 055,00



P

1

množství

1 3s 900.00

cena notková cena celkem

35 900.00Dodávka čerpadla

Po jednotkaI
ks

2 Dodávka plastového potrubí 0 63, m 18 460.00 8 280,00
3 Spojky a koleno ks 4 750.00 3 000.00
4 Dodávka a montáž et'rozvaděče kpt 1 46 870.00 46 870,00
5 Montáž provizorních čerpání kpt 1 9 840,00 9 840,00
6 Doprava kpt 1 2 800.00 2 800,00

Cetkem ##########il

(l,t',t l;ri .1 i,i 1l;i'i1r7



cena iednotkovi cena celkemednotka množstvíP. C. Popis

44 850.00 44 8s0.00ks 11 stavítko ERoX na stěnu s prodloužením

1 7 840,00 7 840,OOMontáž stavítka kptz.
s2 690.00Celkem



cena cena

Celkem



pČ ryp Kód

10 K 776421111

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I --- - 

.'--

1 8,1 oO 222,00 4 018,20

4,9+8,3+4,9 í8'í00

783 - Dokončovací

8,485 164,00

1 391,54

1 39'1,54

(4,9+8,3+4,91.0,4

8,3.0,1 5

Součet

7,240

1,245

8,485

Strana 23 z 38



P. C. Popis iednotka množství ena iednotkov cena celkem
čerpání na čistírnu

,| Dodávka potrubí 0 80 fekální hadice m 30 495.00 L4 850,00
2 Hydrantové spojky B vnitřní závit 3" ks I 474.OO 474,OO
3 Hydrantové spojky bajonetové B ks 2 32s,00 650,00
4 Spony utahovací ks 3 6s,00 195.00
5 Příruba ptochá přivařovací DN80 PNí0 ks 1 s12.00 512,00
6 Koteno 90" DN80 ks 1 325,00 325,00
7 Nipt 3 ks 1 850,00 850.00
8 Dodávka a montáž e[.rozvaděče kpl 1 46 870.00 46 870.00
9 Bednění okna kpt 1 1 500.00 1500,00
10. MontáŽ provizorního čerpáni kpt 1 9 840,00 9 840,00

Celkem 76 066.00



P c.

1 Dodávka čerpadla

jednotkaI
ks

množství

1

cena

35 900.00

cena celkem

35 900.00
2 Dodávka plastového potrubí o 63, m 18 460,00 8 280,00
3 Spojky a koteno ks 4 750.00 3 000.00
4 Dodávka a montáž el.rozvaděče kpt 1 46 870,00 46 870,00
5 Montáž provizorních čeroání kpt 1 9 840,00 9 840,00
6 Doprava kpt ,| 2 800.00 2 800,00

Cetkem #####r#r##fl



ednotka množství cena iednotková cena celkemP. e. Popis
Oerpací iímka

,| 44 850,00 44 850,00stavítko ERoX na stěnu s prodloužením ks1

kpt 1 7 840,OO 7 840,002 MontáŽ stavítka

52 690.00Celkem



cena cena

Celkem



P. c. Popis iednotka množství cena jednotkové cena celkem
Demontáž elektro technologie

1 Demontáž elektro technoloqie kPt 1 115 917.00 115 917,00
z. DoDočet za nosné konstrukce nerez kDt ,| 102 800,00 r.02 800.00
3. Ultrazvukové měření USN kpt 1 37 110.00 37 110.00
4. Dopočet za osvětlení LED kpt 1 20 050.00 20 050.00

Doptněni stoP ttaaitek' připojky pro dieset agregát'
zakomponování stávajícího míchadta do Řs a ventitátoru MV1.2

kpt 1 22 500,00 22 500,00

6- Doprava kPt 'l s 220.oo 5220,00
Kompenzace

Transformátor proudu měřící průvtečný 60i 5A, 2,5VA, TP1

Jistič jednopóto\^ý c4l 1

Jistič třípoto\^ý c1 0/3

Jistič třípoto\^ý c20l3
Stykač třípótový komp. 1zkvar / 230V

Regutátor jatového uýkonu jednofázový, měření proudu a napětí

Kondenzátor kompenzační 1 kVAr

Kondenzátor kompenzační 2kVAr

Kondenzátor kompenzační 4kVAr

Přístušenství ke kondenzátoru objimka

kot

ks1

ks1

ks1

ks1

ksó

ks1

ks4
ks1

ks1

ks 12

,| -2Í920,00 -21,920,00

8. zdrojová soustava ( GU 1 )

zdroi zátožní 600vA tGU1 UPsl
kpt

ks1

1 -2 870,00 -2 870,00

9. Operátorský panet ( oP )

Panet grafický 7,5'' color TFT' 2x serial, 2x USB, SD, Ethernet, lP65
toPt

kpt

ks1

I -20 085,00 -20 08s,00

10. Rozvaděč [RH1]
Položka zahrnuje rozšíření stávajícího rozváděče, neobsahuje
dodávku datšího rozváděče. Po(ožka obsahuje dodávku a montáž
prvků pro komponenty technotogické rozváděče. Montáž těchto
prvků bude provedena do vymezené části rozváděče motorické
elektroinstalace. Všechny prvky musí být viditetně označeny.
Součástí dodávky je komptetní montáž těchto prvků včetně
konstrukcí, propojení jednottiujch prvků' ukončení kabetů.
Výroba rozvaděče
Materiál v rozvaděči
Rozvadeč obsahuje:
Digitální muttimetr vestavný U, l, P, / Modbus
Jistič jednopótový C1 0/'l
Jistič jednopótový C4l1
Jistič třípoto\^ý c1 0/3
Kontakt pomocný 1xNo, 1xNc
Kontakt pomocný zxNo
Re[é pomocné komptetní 1x přepín.kontakt' 24V ss

Reté pomocné 4xpřep.kont. 230V
Reté pomocné 4xpřep.kont' 24V
stykač třípó(o\^ý 1z^l z30v
Transformátor proudu měřící průvtečný 80/5A, 5VA, TP1

Modul ochranný ó-250V DC

Patice
Spona
Svorkovnice řadová 1,5mm2 oranžová
svorkovnice řadová 4mm2, černá
svorkovnice zkušební -

Vývodka PG 11 vč.matice lP68
Vývodka PG 13,5 Vč.matice lPó8
Vývodka PG 9 vč.matice lPó8
Sada pomocného propoiovacího a konstrukčního materiá[u

ks1
ks3
ks1
ks1
ksz
ks1
ks1
ks1
ksl
ksl
ks3
ks1
ksz
ks2
ks 14

ks5
ks1
ksI
ks1
ks2
kpl í

kpt 1 27 7L0,00 27 7IO,00

't1 Parametrizace Modbus
Parametrizace Modbus

kpt

ksl
'l 6 300,00 6 300,00

'tlZ. Zdroiová soustava IGU1I
Modut baterio\^i' 24V DC7.zAH [GUlA]
Řídící iednotka UPs UPs 24v 2oA/'loA tGU1Nl

kpl

ks1

ksl

1 9 640,00 9 640,00

13. operátorský panel [oP]
Panel grafický 12,4" cotor TFT, 2x serial, 2x USB, SD, Ethernet,
lPó5 toP']

kpt

ksI
1 33 270,00 30 270,00

14. Komunikačni karta Modbus RTU Rs485/Rs232 ÍPt
ModuI komunikační 2x RS485/232 Modbus

kpt

ksI

'l 14740,00 1,4 740,00

Celkem 347 382.OO



P. c. Popis iednotka množství cena jednotkové cena celkem
Demontáž élektro technolosie

1 Demontáž elektro technolocie kPt 1 115 917.00 r.15 917,00
Dopočet za nosné konstrukce nerez kot ,| 102 800,00 L02 800.00

3 Uttrazvukové měření USN kpt 1 37 r.10.00 37 110.00
4. Dopočet za osvětlení LED kpt 'l 20 0s0.00 20 050.00

5.
Doptněnj stoP ttaČitek' pnpojky pro diesel' agregát'
zakomponování stávajícího míchadla do Řs a Ventitátoru MV1.2

kpt 1 22 500,00 22 500,00

6- Doprava kp( ,| 5 220,00 5 220,00
Kompenzace

Transformátor proudu měřící průvtečný ó0l5A, 2,5VA, TP1

Jistič jednopóto\^ý c4l1
Jistič třípoto\^ý c'l 0/3

Jistič třípoto\^ý c20l3
Stykač třípótový komp. 12kvar / 230v

Regutátor jatového výkonu jednofázouý, měření proudu a napětí

Kondenzátor kompenzační '1 kVAr

Kondenzátor kompenzační 2kVAr

Kondenzátor kompenzační 4kVAr

Příslušenství ke kondenzátoru objimka

kot

ks1

ks1

ks1

ks1

ksó
ks1

ks4
ks1

ks1

ks 12

1 -2I920,00 -21,920,00

8. zdrojová soustava ( GU 1 )

zdroi zátoŽní ó00vA tGU1 uPsl
kpt

ks1

-2 870,00 -2870,00

Operátorský panet ( oP )

Panel grafický 7,5'' color TFT, 2x serial, 2x UsB, sD, Ethernet, lPó5
toPl

kpl

ks 'í

-20 085,00 -20 085,00

10. Rozvaděě IRH'tI
Položka zahrnuje rozšíření stávajícího rozváděče, neobsahuje
dodávku datšího rozváděče. Potožka obsahuje dodávku a montáž
prvků pro komponenty technotogické rozváděče. Montáž těchto
prvků bude provedena do vymezené části rozváděče motorické
elektroinstalace' Všechny prvky musí být viditetně označeny'
Součástí dodávky je komptetní montáž těchto prvků včetně
konstrukcí, propojení jednottirých prvků' ukončení kabetů.
Výroba rozvaděče

Materiál v rozvaděči
Rozvadeč obsahuje:
Digitální multimetr vestavný U, l, P, / Modbus
Jistič jednopótoý C10/1
Jistič jednopótoý C4lí
Jistič třípotouý C10/3
Kontakt pomocný 1xNo, 1xNc
Kontakt pomocný 2xNo
Reté pomocné komptetní 1x přepín.kontakt, 24V ss

Reté pomocné 4xpřep.kont. 230V
Reté pomocné 4xpřep.kont. 24V
stykač třípóloný 1z 

^/ 

z30v
Transformátor proudu měřící průvtečný 80/5A, 5vA, TP1

Modul ochranný ó-250V DC

Patice
Spona
svorkovnice řadová 1,5mm2 oranžová
svorkovnice řadová 4mm2, černá
Svorkovnice zkušební -

Vývodka PG J1 Vč.matice lP68

Vývodka PG 1 3,5 vč.matice lPó8
Vývodka PG 9 vč.matice lPó8

Sada pomocného propoiovacího a konstrukčního materiálu

ks1
ks3
ks 'l

ks 'l

ks2
ks1
ks1
ksI
ksl
ksI
ks3
ksI
ks2
ks2
ks 14

ks5
ks1
ks1
ks1
ks2
kpt 1

kpt 27 7L0,00 27 710,00

't1 Parametrizace Modbus
Parametrizace Modbus ks1

kpt 6 300,00 6 300,00

12. Zdroiová soustava IGU 1 ]
Modut baterio\^ý 24V Dc7.zAH [GU1A]

Řídící iednotka UPs uPs 24v 2oAl1oA ÍGU1 Nl

kpt

ks1

ks1

9 640,00 9 640,00

13. operátorský panel [oPJ
Panel grafický 12,4'' color TFT, 2x serial, 2x USB, SD, Ethernet,
lPó5 IoPl

kpt

ks '1

33 270,00 30 270,00

14. Komunikační karta Modbus RTU Rs485/Rs232 lPL
Modul komunikační 2X Rs485/232 Modbus ks1

kpt 14740,00 14740,00

Cetkem 347 382.00



cena celkem

27 857,OO
1,1,1,428,OO

41.1.32,00
12 066,00
10 256,00
3 771,.O0
7 031,00

43 375,00
2 500,00

2SL874.OO

cena jednotková

27 857.OO
LLI428,00
41.732,00
12 066,00
10 256,00
3 771,,O0
7 031,00

43 375,00
2 500,00

množství

1

1

1

1

1

1

1

1

1

iednotka

kpt

kpt

kpt

kpl

kpt

kpt

kpt

kpt

kpt

Popis
Změny dIe požadavku provozu
Méně práce pozinkované pororošty setektor a nad vstupni čS
Vícepráce kompozitní pororošty

Je ábek pro čerpadlo odsazené vody nerez 't00 kg s patkou

-erpadlo vratného kalu - suchá rezerya
Míchadto aktivační nádrže - šetrná demontáž a zpětná montáž
Méně práce potrubí kalová voda z USN DN 32

Vícepráce potrubí ka[ová voda z USN DN 50

Doptněni aeračních roštrj do kalojemu
Doprava

P. C.

1

2.

3.

4.

5.

6.

7

8.

9.

Celkem





cena celkem

27 857.OO
1.1.1.428,OO

41.732,00
12 066,00
10 256,00
3 77r,OO
7 031.00

43 375.00
2 s00,00

zst874.OO

cena jednotková

27 857.OO
1.II428,00

41.1,32,O0
12 066.00
10 256.00
3 771'00
7 031.00

43 375,00
2 500.00

množství

1

1

1

1

1

1

1

1

1

iednotka

kpt

kpt

kpt

kpt

kpt

kpt

kpt

kpt

kpt

Popis
Změny dle požadavku provozu
Méně práce pozinkované pororošty selektor a nad vstupní čS
VÍcepráce kompozitní pororošty

Je ábek pro čerpadlo odsazené vody nerez 100 ke s patkou

Čerpadto vratného katu - suchá rezerva

Míchadto aktivační nádže - šetrná demontáŽ a zpětná montáž
Méně práce potrubí kalová voda z USN DN 32

Vícepráce potrubí kalová voda z USN DN 50

Doptnění aeračních roštrir do katojemu

Doprava

P. C.

1

z.

3

4.

5

6.

7

8.

9

Celkem



1



List o.bsahuje: 1) Krycí tist sogpisu

KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:
lntenzifikace Čov zauort nad Labem

Objekt:

vP 12 - Nabetonování stěn odlehčovací komory

KSO:

Místo:

Zadavatet:

Uchazeč

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákLadni

snížená

2) Rekapjtulace 3) Soupis prací'

14. 7. 2017

75 546,16

V še daně
15 864,69

0,00

CC-C7:.

Datum:

IC:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Záktad daně

75 546,16

0,00

Sazba daně
z't,00%

15,007.



REKAPITULAcE ČleNĚNí souplsu pnncí

Stavba

Objekt

Místo:

Zadavate[:
Uchazeč:

lntenzifikace Čov zánori nad Labem

vP 12 - Nabetonování stěn odlehčovací komory
Datum:

Projektant:

14. 7. 2017

Náklady soupisu celkem

HsV-PráceadodávkyHSV
1 - Zemní práce
2 - Zaktádání
3 - Svisté a konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
8 - Trubní vedení
9 - ostatní konstrukce a práce, bourání
997-Pesunsutě
998-P hmot
M - Práce a M
46-M - Zem extr.mont. racích

SOUPIS PRAC!

75 546,16

75 546,16

75 546,16
0 00

75 546,16
0 00
0 00
0.00
0,00
0,,,QQ

0,00
0,00

Stavba
lntenzifikace Čov zanori nad Labem



Objekt:

Místo:

Zadavate[:
Uchazeč:

vP 12 - Nabetonování stěn odlehčovací komory

Datum:

Projektant:

14.7.2017

Náklady soupisu celkem

D HSV

3 Svislé a

380321662
mm

38035 211

K 380356212

4 K 380361006

D

Práce a dodávky HSV

konstrukce
konstrukce ČoV, nádží, vodojem , žtabrj nebo kanátrj ze Žs tr. c 30/37 tt

3 830,00

nádrŽí nebo vodojemrl omítan ch ptoch
26,520 460,00

kompl'etních konstrukcí čoV, nádží nebo vodojem z betoná ské oceli 10 505

m2

m2

t

26,520 '135,00

znzenr
ptoch

0,985 39 400,00

75 546,16

75 546,16

75 16

z0 957,76

12 199,20

3 580,20

38 809,00

m3K

K

1

z

3

5,472



Zpět na [ist: Rekapitulace stavby

'> skryté sloupce <<



List obsahtser 1} KÍ}Cí tist sgrrpjsu

KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:
lntenziíikace Čov záuo i nad Labem

Objekt:

vP 12 - Nabetonování stěn odlehčovací komory

KSO:

Místo

Zadavate[:

Uchazeč

Projektant

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
sníŽená

2) Rekapitutace 3') Soupis prac{

14. 7. 2017

75 546,16

Vyše daně

15 864,69

0,00

CC-C7:
Datum

IC:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:
DlČ:

Záktad daně
75 546,16

0,00

Sazba daně

71,00%

15,04%



REIGPITULAcE čleNĚNí souplsu pmcí
Stavba

Objekt

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

lntenzifikace Čov zanori nad Labem

vP 12 - Nabetonování stěn odlehčovací komory
Datum:

Projektant:

14. 7. ZO17

Náklady soupisu celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zaktádání
3 -'Svisté a konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
8 - Trubní vedení
9- konstrukce a

-PLá99' 
p9u$1!-

997-Pesunsutě
998-Pesunhmot
M-P á oooavrv m
46-M - Zemní práce p i extr.mont.

SOUPIS PRACI

p|qelqh

75 546,16

75 546,16

75 546,16
0.00

75 546 16
0,00
0,00
0,00
qq9
0,00qs
0,00

Stavba
lntenzifikace Čov zánofi nad Labem



Objekt:

Místo:

ZadavateI
Uchazeč:

vP 12 - Nabetonování stěn odlehčovací komory

Datum:

Projektant

14.7.2017

Náklady soupisu celkem

5,472 3 830,00

m2 26,520 460,00

m2 26,520 I 35,00

75 546,16

75 546,16

75 546,16

20 957,76

12 199,20

3 580,20

38 809,00i

D

D

HSV

3

3803562í2

Práce a dodávky HSV

K 38032',t662
nebo kánálr] zé ŽB t.c30/37tt i

m3

2 K 38035621 í
300 mm
aédnění rom piétníctr torntru kcí-čov' nádÉí neuo vooo; em rj omítan čn p tocn

royi114 c! zÍizsnl
séoněni Lomptetních koŇiukcj ČÓu náoal
rovinnÝch odstranění

nebo vodojem ploch

[iztuž komptetních konstrukcí čoV, nádrží nebo vodojem z betoná ské oceti 10 505

I 3:K
il'4 K
:

t 0,985 39 400,00
--,---l



Zpět na tist: Rekapitulace stavby

', skryté stoupce <.


		2019-02-01T08:57:38+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




